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   Esmaspäev, 20. juuli 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm - TAUNO TOOMPUU: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 hommikupalvus: Leisi Baptistikoguduse pastor JANEK JÄRVEOTS;  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA; 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMER´i jutluse – JÄLLESÜNDIMISEST ja PUHTAST SÜDAMEST – loeb EENOK HAAMER
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab EENOK PALM; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Kaasaja tuntuima ja kõnekaima evangelisti BILLY GRAHAM´i raamatut „INGLID“ loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS MUL ON VASTUSED KÕIGELE (Ii 11:1 – 12:13). Sarja autor on  Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND: PAAVLI PAJATUSED. Narva Baptisti koguduse pastor PAVEL VEZIKOV jagab mälestusi, milliseid paljudel meil ei ole. Saate toimetaja HELDUR KAJASTE
   
                Kell 14            TERVISE SAMBAD: SÖÖMINE ON PÜHA RITUAAL. Pereõde HELEN ESKOR jätkab tervisliku toitumise teemal;       kl 14.30 TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab TIIT TOOTS
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            KÕIGES SU KÕRVAL: PERE- JA LÄHISUHTE VÄGIVALD. Sel keerulisel teemal vahetavad saates mõtteid perenõustajad VELDA VEIA ja PIA RUOTSALA; kl 16:30 SUVEMUUSIKA POOLTUND: Seekord kuuleme laule Haapsalu EEKBL koguduse ansambli "Isad ja pojad" esituses. Saate on kokku seadnud MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Peetruse teisest kirjast loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab – EENOK PALM
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Kaasaja tuntuima ja kõnekaima evangelisti BILLY GRAHAM´i raamatust „INGLID“ loeb viimast osa RAGNE KEPLER
   
                Kell 19            RKK heliajakiri LAUDATE DOMINUM. Saates TÕDE ON OLEMAS jagab oma lugu näitleja KÜLLI REINUMÄGI. Sarja autor on INDREK PETERSOO
   
                Kell 20            ÜHESKOOS: Teemal, INTROVERDINA EKSTRAVERTIDE SEAS, vestleb abielupaar MARGE ja ALLAN RANDLEPP
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme ERMO JÜRMA jutlust – PÜHITSUS – KAS KÄITUMISVIIS VÕI SÜDAMEHOIAK?
   
                Kell 22            MUUSIKA ja ÜLISTUS: Kiriku laulu- ja palveraamat" on väärikas kogumik, mille aardeid tutvustavad seekordses saates EELK Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL ning saatejuht MARGIT PRANTSUS              
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti 
   
                Kell 24       südaööl            SÜDAME ja MÕISTUSEGA: ÕPETAMINE ON HEA VÄLJAKUTSE. Oma teekonnast usu ja usuõpetuse juurde räägib ANNA SEIFULLINA, kes on Eesti kirikuloo õppejõud Metodisti Kiriku Teoloogilises Seminaris. Temaga vestleb seminari vilistlane KAIRE LOTAMÕIS
   
                Kell 1 öösel            TEELISED: TERE, KARS ja ERZURUM. Türgi eestlaste loo on raamatusse „Jumalaga, Kars ja Erzurum“ kirjutanud Aarand Roos. Nüüd, aastakümneid hiljem käisid samadel radadel ajakirjanik BIANCA MIKOVITŠ ja religiooniuurija HELEN HAAS. Kuuleme reisikirja kolmandat osa                                                                    
   
                Teisipäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl
6.45 Piiblivõti,
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - LAURA JÕGAR
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